

S. Jalsøe Holding ApS

Hattesens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 26 13 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Peter Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Jalsøe Holding ApS Hattesens Alle 3 2000 Frederiskberg
	CVR-nr.: 40 26 13 03
	Stiftet: 28. november 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Captus ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.473 t.kr. mod -4.355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtuffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-98.172	-50.607
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.421.496	-1.451.629
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	141.109	0
Andre finansielle indtægter	5.760.382	1.485.040
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-398.717</u>	<u>-6.130.809</u>
Resultat før skat	3.983.106	-6.148.005
3 Skat af årets resultat	<u>-510.118</u>	<u>1.793.443</u>
Årets resultat	<u>3.472.988</u>	<u>-4.354.562</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.200.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.727.012</u>	<u>-4.472.362</u>
Disponeret i alt	<u>3.472.988</u>	<u>-4.354.562</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.059.518	1.781.014
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.059.518</u>	<u>1.781.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.059.518</u>	<u>1.781.014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.061	2.012.780
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.901.862
Andre tilgodehavender	12.283.512	12.792.999
Tilgodehavender i alt	<u>12.339.573</u>	<u>16.707.641</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.966.995	37.541.833
Værdipapirer i alt	<u>44.966.995</u>	<u>37.541.833</u>
Likvide beholdninger	823.467	3.106.199
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.130.035</u>	<u>57.355.673</u>
Aktiver i alt	<u>59.189.553</u>	<u>59.136.687</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	44.981.604	47.708.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.200.000	117.800
Egenkapital i alt	51.231.604	47.876.416
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500	42.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.630.429
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	394.823	0
Anden gæld	7.520.626	8.587.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.957.949	11.260.271
Gældsforpligtelser i alt	7.957.949	11.260.271
Passiver i alt	59.189.553	59.136.687

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	52.180.978	114.400	52.345.378
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.472.362	117.800	-4.354.562
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	47.708.616	117.800	47.876.416
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.727.012	6.200.000	3.472.988
	50.000	44.981.604	6.200.000	51.231.604

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>398.717</u>	<u>6.130.809</u>	
	<u>398.717</u>	<u>6.130.809</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	478.874	69.256	
Regulering af tidligere års skat	10.200	-1.820.315	
Andre skatter	<u>21.044</u>	<u>-42.384</u>	
	<u>510.118</u>	<u>-1.793.443</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	21.354.861	21.354.861	
Tilgang i årets løb	<u>700.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>22.054.861</u>	<u>21.354.861</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-19.573.847	-12.122.218	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.421.496	-1.451.629	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-6.000.000</u>	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-20.995.343</u>	<u>-19.573.847</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.059.518</u>	<u>1.781.014</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Captus ApS, Frederiksberg	100 %	<u>1.059.518</u>	<u>-1.421.496</u>
		<u>1.059.518</u>	<u>-1.421.496</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
